

## ANVISNINGAR FÖR ANSÖKAN OM LIVRÄDDNINGSMEDALJ

### LIVRÄDDNINGSMEDALJER

Livräddningsmedalj förlänas såsom erkänsla för en synnerligen modig eller rådig handling eller för en handling som utförts med fara för eget liv och genom vilken en annan människas liv räddats ur hotande fara.

Livräddningsmedaljen förlänas av republikens president.

Förslag om förlänande av livräddningsmedalj åt enskild person ska framställas skriftligen hos det regionförvaltningsverk, inom vars verksamhetsområde den i 1 § avsedda handlingen har utförts eller, om handlingen utförts utanför landets gränser, hos det regionförvaltningsverk inom vars verksamhetsområde räddaren eller den räddade har sin hemvist.

Förslag om förlänande av en livräddningsmedalj till en enskild person ska framställas inom fem år från utgången av det kalenderår då den handling som utgör grund för förslaget utfördes. Av särskilda skäl kan även ett senare förslag om förlänande av en livräddningsmedalj tas upp till behandling.

### Uppgifter som behövs i medaljförslaget:

1. Medaljkandidatens efternamn och förnamn, personbeteckning, hemvist, hemadress och telefonnummer
2. Händelsetid: datum och klockslag
3. Händelseplats: adress, kommun
4. Redogörelse för händelsen: på vilken grund föreslås att medalj skall beviljas, vad har hänt?
5. Den som gjort framställningen: efternamn och förnamn, hemadress och telefonnummer, e-postadress

Förslaget kan också sändas in per e-post.

Om förslaget sänds in skriftligen skall det också undertecknas.

Regionförvaltningsverket ska skaffa behövliga utredningar i ärendet och därefter sända in handlingarna och sitt eget utlåtande till livräddningsmedaljnämnden vid regionförvaltningsverket i Södra Finland.

För handläggningen av förslag om förlänande av livräddningsmedalj finns en livräddningsmedaljnämnd. Nämnden överlämnar sitt förslag till avgörande till inrikesministeriet, som föredrar ärendet för republikens president. Nämndens sekreteraruppgifter och kontorsarbeten sköts vid regionförvaltningsverket i Södra Finland som tjänsteuppdrag.

### Kontaktpersoner:

Överinspektör Arto Tiukkanen, tfn 040 488 0518, Helsingfors

E-postadressen har formen *fornamn.efternamn@rfv.fi*